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Allemansrätten
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Allemansrätten?





Luftfartslag (2010:500) - Flygplatser
Med flygplats avses i denna lag ett mark- eller vattenområde, som helt eller

delvis har inrättats så att luftfartyg ska kunna ankomma, avgå samt röra sig

på marken eller vattnet.

För start och landning med luftfartyg ska i första hand en flygplats användas.

För start och landning får tillfälligt eller i begränsad omfattning även ett land-

eller vattenområde användas som inte särskilt har inrättats för ett sådant

ändamål.



Luftfartslag (2010:500) - Inrättande
För att inrätta en flygplats krävs tillstånd av regeringen eller den myndighet

som regeringen bestämmer. Detsamma gäller om en flygplats byggs om,

såvida inte ombyggnaden är av mindre betydelse för flygplatsens användning.

Ett tillstånd får meddelas endast om flygplatsen är lämplig från allmän

synpunkt. Vid prövningen ska hänsyn särskilt tas till flygsäkerheten, relationen

till övrig luftfart och andra transportslag, totalförsvaret samt särskilda

störningar. Vid tillståndsprövningen ska miljöbalken tillämpas

Ett tillstånd får inte meddelas i strid mot en detaljplan eller

områdesbestämmelser.
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I Luftfartslagen ges ett bemyndigande

för Transportstyrelsen att ge ut

föreskrifter om inrättande av flygplatser





Transportstyrelsens föreskrifter om (TSFS 

2019:17) tillstånd att inrätta en flygplats

Omfattar inte:

 Start- och landningsplatser för egen användning* där den förväntade

trafikmängden understiger 500 rörelser per år.

* Används endast av ägaren eller brukare i icke kommersiellt syfte



Omfattar:

 Anläggning av flygplats för allmänt bruk

 När en befintlig flygplats byggs om, om ombyggnationen inte är av mindre

betydelse

Transportstyrelsens föreskrifter om (TSFS 

2019:17) tillstånd att inrätta en flygplats
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Behöver en inrättad flygplats vara godkänd?



Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (TSFS 

2019:18) om godkännande av flygplats



 Instrumentflygplats

 Upphöjd helikopterflygplats

 Helikopterflygplats placerad i tätort

Flygplatser som kräver godkännande



Tack!


